
Tak było w 2009 roku  … 
 

     
 

 
Fot.4,5 Zwycięzcy GOSK-a .  
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OD REDAKCJI 
 

 
Zima – wyjątkowo sroga w tym roku – nie oznacza przerwy dla orientalisty. 
Wprawdzie cykl imprez o Puchar Polski 2010 rozpoczyna się dopiero w marcu, to 
mamy już za sobą pierwsze tegoroczne imprezy ogólnopolskie oraz wiele imprez 
lokalnych. Bieżący rok jest o tyle szczególny, że obchodzić będziemy w nim 50  
lecie wyodrębnienia  przy ZG PTTK pierwszej komórki zajmującej się imprezami 
na orientację.  Początkowo była to Podkomisja szkolenia, przodownictwa i 
zawodów na orientację  przy Komisji Turystyki Pieszej a w 10 lat później 
samodzielna  Komisja Imprez na Orientację.  
 Dzisiejszy numer zawiera przede wszystkim podsumowanie minionego sezonu a 
także przedstawia skład  wybranej podczas Zlotu Przodowników InO w Pucku 
Komisji Imprez na Orientację ZG PTTK.  
 

 
Krzysztof Kula 

 

 

Redaktor naczelny:   Krzysztof Kula,      kastiliada@tlen.pl 

Wydawca: Komisja Imprez na Orientację  ZG PTTK  

Autorzy artykułów:  Waldemar Fijor, Krzysztof Kula, Maciej Zachara  
Autorzy zdj ęć: Krzysztof Kula 
Druk: Akademia Morska w Gdyni  

Nakład: 100 egzemplarzy 

Na okładce:  
PK   InO  na plaży w Pucku       (fot.KK) 
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Waldemar Fijor     

NAJLEPSZA  IMPREZA  I  ETAP   ROKU 2009 
 
Dziewiętnasta edycja tego konkursu już za nami. Dziękuję  sędziom  za trud 
sędziowania, za to ,  że nie czekali aż inni zrobią to za nich , bo jak nie oni to kto 
... no właśnie.  
 
Analizę postawiam czytelnikom  chociażby dlatego, że ta pozwala na 
wyciągnięcie bardzo wielu ciekawych wniosków,  z których ( taką mam nadzieję) 
jako organizatorzy, zechcą skorzystać. 
 
Generalnie po ostatniej imprezie w roku ubiegłym było raczej jasne, że faworyt 
jest jeden. Może to sprawiła wieloletnia przerwa i głód zrobienia imprezy 
naprawdę wyjątkowej, w każdym razie starania organizatorów NOCNYCH MP – 
pszczyńskiego klubu PLESSINO, zostały ocenione najwyżej a wypracowana 
przewaga (to nie są dziesiąte czy też setne punktu) to jest różnica klas. Należy się 
tylko cieszyć, że środowisko o takim potencjale wróciło do gry. 
 
I po to właśnie jest ten konkurs, ..................żeby wysiłek organizatorów  został  
doceniony. 
 
Sednem każdych naszych zawodów jest oczywiście trasa i bardzo dobrze , że 
również trasy mają swoją osobną ocenę. Każdy etap to jest wszak osobna 
przygoda i historia naszych zmagań z mapą , pogodą , terenem , ciemnością i 
czym tam jeszcze. Dobre trasy rzutują na całość oceny imprezy i tu znowu 
bezkonkurencyjne okazały się trasy na  Nocnych MP.  Ciekawe pomysły, przy 
powiedzmy wprost dość „słabym terenie” wyciągnęły te etapy wysoko. Cztery 
etapy z jednej imprezy w pierwszej szóstce to jest wynik trudny do przeskoczenia, 
ale ......  konkurs trwa więc wszystko przed nami.  
 
Jeszcze raz brawa dla budowniczych tras na Nocnych MP ....... i po to właśnie jest 
ten konkurs, żeby wiadomo było co się podoba  (z  drobną tylko dygresją, że   
etapy te mogłyby być trochę  mniej  „tramwajogenne”). 
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Tymczasem już teraz  na pierwszej rundzie PP zaczyna się kolejna edycja 
konkursu – dwudziesta.  Najlepiej prowadzić oceny na bieżąco , bo taka 
możliwość jest  i do tego gorąco namawiam. Im więcej jest ocen tym mniej 
przypadkowe są wyniki dlatego zachęcam wszystkich do podjęcia tego trudu 

 

OCENA  MISTRZOSTW POLSKI ORAZ PUCHARU 
POLSKI ZA ROK 2009 
 

MP w 
NMnO 

 
88 

 
PLESSINO 
Pszczyna 

 
Wojciech  
Janik 

 
0.886 

 
267.5 

 
237.1 

GOSK 98 NEPTUN Gdańsk Krzysztof 
Kula 

0.898 235.0 211.0 

DMP 149 O/PTTK Sudety 
Zach. 

Adam 
Rodziewicz 

0.933 214.3 199.9 

 
PODKUREK 

84 HKT TREP 
Warszawa 

Andrzej 
Krochmal 

0.881 226.3 199.3 

MATNIA 61x
2 

RZUŁF Gdańsk Jarosław 
Kabuła 

0.918 216.3 198.4 

TRUDY 55 15-ty POŁUDNIK 
Stargard Szcz.  

Wojciech 
Wieczorek 

0.818 237.5 194.3 

BABINO  49 ORIENTOP 
Wrocław 

Monika  
Brach 

0.796 217.1 172.8 

MISTRZ.  
Z.GÓRY 

57 CHAPACZ 
Zielona Góra 

Bartosz 
Pieńkowski 

0.825 151.2 124.6 

 (N)   ( K )   

 
 
gdzie; N - łączna liczba uczestników w kategorii TS i TJ a dla DMP; TS, 
TJ, TM 
K- współczynnik uczestnictwa       K = 1-10/N 
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 / 10 /  Trasy / 100 /   
PODKUREK 9.17  NOCNE MP 87.50  
NOCNE MP 9.17  TRUDY 80.88  
TRUDY 8.88  MATNIA 80.38  
BABINO 8.88  GOSK 79.40  
MATNIA 8.75  BABINO 77.50  
DMP 8.50  DMP 72.13  
GOSK 8.00  PODKUREK 72.00  
MISTRZ. ZGóry 7.44    MISTRZ. Z Góry 68.11  

 

Program / 30 /   Oprawa / 30 /  
NOCNE MP 27.50  NOCNE MP 27.83  
GOSK 23.90  TRUDY 22.88  
DMP 21.88  GOSK 22.80  
TRUDY 21.63  BABINO 22.25  
MATNIA 21.63  PODKUREK 21.50  
PODKUREK 21.50  DMP 21.25  
BABINO 20.13  MATNIA 21.13  
MISTRZ. ZGóry 13.33  MISTRZ. Z.Góry 13.89  

 

      
Protokół / 20 /   Odczucia / 10 /  

GOSK 17.50  NOCNE MP 8.67  
PODKUREK 17.33  GOSK 7.50  
TRUDY 16.13  TRUDY 7.25  
NOCNE MP 15.83  PODKUREK 7.17  
DMP 15.75  DMP 6.88  
BABINO 12.13  MATNIA 6.88  
MATNIA 8.50  BABINO 6.13  
MISTRZ. Ziel. 
Góry 

3.44  MISTRZ. Z.Góry 1.89  
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Sędziowanie / 70 / 
NOCNE MP 62.17 
TRUDY 58.50 
GOSK 53.50 
PODKUREK 53.33 
BABINO 48.75 
MATNIA 46.38 
DMP 45.88 
MISTRZ. Zielonej G. 26.22 

      
 
 
 

 

  
Trasy+S ędz+Program / 200 / 

NOCNE MP 177.17 
TRUDY 161.01 
GOSK 156.80 
MATNIA 148.39 
PODKUREK 146.83 
BABINO 146.38 
DMP 139.89 
MISTRZ. Zielonej G. 107.66 

 

 

NASZE PRZODOWNICKIE UPRAWNIENIA 
 
                        W grudniu 2009 r. zakończyła się kadencja poprzedniej Komisji 
Imprez na Orientację, straciły także ważność , z dniem 31 grudnia 2009 r.,  nasze  
uprawnienia przodownickie.  
 
W celu ich przedłużenia należy pobrać ze strony   ino.pttk.pl    Ankietę – 
Sprawozdanie., wypełnić ją i przesłać na adres:  
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Zbigniew Tarnowski  ul. Sportowa 64/66 m4    42-200 Częstochowa. 
 
Do przesyłki należy oczywiście dołączyć legitymację przodownicką a w  
przypadku wznowienia uprawnień po kilkuletniej przerwie należy nakleić w 
Ankiecie –Sprawozdaniu we wskazanym miejscu ( lub dołączyć do przesyłki) 
aktualne zdjęcie oraz dołączyć  drugie zdjęcie do nowej legitymacji. 
Nowy wzór  obowiązuje od 1.01.2002 r. 
 
Zgodnie z uchwałą Komisji InO ZG PTTK z dnia 20 stycznia 2002 r. ze składania 
sprawozdań zwolnieni są Honorowi Przodownicy InO, którzy jedynie przekazują 
aktualne dane osobowe (poprzez wypełnienie tylko odpowiedniej  części Ankiety 
– Sprawozdania). 

                                                                            Przewodniczący KInO ZG PTTK 

                                                                                                            
Waldemar Fijor 

 

50 LAT DZIAŁALNOŚCI KOMISJI IMPREZ NA ORIENTACJĘ  
 

 
       Pięćdziesiąt lat temu, a dokładnie 28 października  1960 roku, jeszcze w 
ramach Komisji Turystyki Pieszej,  wydzielono Podkomisję Szkolenia, 
Przodownictwa i Zawodów na Orientację ZG PTTK;  szefem tej podkomisji 
został Bronisław Turoń z Wrocławia.   
 
Komisja bieżącej kadencji postanowiła na swoim spotkaniu w dniu 16 stycznia 
2010 podkreślić wagę tego wydarzenia, ogłaszając rok 2010 rokiem 
jubileuszowym - pięćdziesięciolecia działalności Komisji Imprez na Orientację 
ZG PTTK. 
 
Na roboczym spotkaniu  zaplanowanym na dzień 5 marca w Chmielnie k. 
Lwówka Śląskiego zostanie ustalony kalendarz działań rocznicowych , których 
uwieńczeniem będzie spotkanie  50 – lecia zaplanowane w terminie  11 grudnia  
2010 roku we Wrocławiu – kolebce orientacji w Polsce. 
 
Nieprzypadkowo  XIII Ogólnopolski Zlot Przodowników InO odbędzie się 
również we Wrocławiu w dniach 10 – 12 grudnia. 
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Świadczenia / 30 /  
NOCNE MP 28.83 
PODKUREK 24.33 
MATNIA 22.75 
GOSK 22.40 
DMP 22.13 
TRUDY 21.38 
BABINO 21.38 
MISTRZ. Z. Góry 16.89 



Zwracam się z prośbą do wszystkich organizatorów ino w Polsce , aby informacja 
o tej rocznicy, nie tylko dotarła do świadomości uczestników imprez na 
orientację, ale została również  dostrzeżona w szerzej rozumianym środowisku 
turystycznym i nie tylko turystycznym. 
 
 
Warszawa, 16 stycznia 2010 r                                          
 
Przewodniczący Komisji InO  ZG PTTK 
Waldemar  Fijor 
 

 

Zlot przodowników  InO.  
                 Puck  4-6 grudzień 2009 
 
  Krzysztof Kula 
 
Tegoroczna narada przodowników InO , która odbyła się w Pucku w dniach 4. -6 
grudnia 2009 roku była jednocześnie zjazdem wyborczym.  Zorganizowana przez 
środowisko gdańskie pod kierownictwem Piotra Żywickiego stylizowana była na 
morską modłę.  Miejscem zakwaterowania oraz samych obrad był położony nad 
samym morzem Ośrodek Harcerski.   
 
Co niektórzy  mimo niskiej temperatury wody wzięli krótką kąpiel w morzu.  
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O ile w piątek kwitło życie towarzyskie, sobota poświęcona była głównie 
na obrady i wybory. Do nowej Komisji Imprez na Orientację  przy ZG 
PTTK  wybrane zostały następujące osoby: Waldemar Fijor, Jarosław 
Kabuła, Andrzej Krochmal, Krzysztof Kula, Marek Pacek, Zbigniew 
Socha, Hubert Świerczyński, Zbigniew Tarnowski oraz Dariusz Walczyna. 
 

 
 
Fot. 1 W kuluarach zjazdu odbywały się jak zwykle gorące dyskusje.  
 
W przerwie obrad  odbyło się zwiedzanie Pucka, podczas którego 
uczestnicy mieli okazję  zwiedzić to urocze miasto.  Obowiązkowo 
odwiedziliśmy symboliczne miejsce zaślubin Polski z Bałtykiem, których  
w lutym 1920 oku dokonali tu gen. Józef Haller oraz min. Stanisław 
Wojciechowski. .  
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Fot.2 W trakcie Zlotu po Pucku oprowadził  nas przewodnik PTTK 

 
Pod wieczór odbył się na molo w Rzucewie start  do zawodów na orientację. Jak 
przystało na aktywnych przodowników większość z uczestników wzięła udział w 
tej imprezie. Trasa prowadziła  początkowo przez las a następnie wzdłuż morza: 
raz górą klifu, raz  samą plażą. Najgroźniejszym okazało się zejście   z klifu, gdzie 
na gliniastej ścieżce odbywały się zjazdy stylem dowolnym.  Jak przystało na 
stare wygi kłopotów nie sprawiły punkty w starej „lodziarni” umieszczone na 
trzech różnych poziomach.  Ponieważ było ciemno i nie wszyscy dobrze widzieli, 
gdzie idą, załączam zdjęcie skarpy, na której drzewa  trzymają się jedynie „siłą 
woli” .   
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Fot.3 Trasa przebiegała raz dołem, raz górą klifu 
 
 

Z  prac  KOMISJI  InO ZG PTTK 
 
Komisja ukonstytuowała się na swym posiedzeniu w czasie trwania Zlotu w 
Pucku. Przewodniczącym wybrany został kol. Waldemar Fijor, 
wiceprzewodniczącym kol. Zbigniew Tarnowski, sekretarzem kol. Dariusz 
Walczyna.  
 
Na zebraniu w dn. 16.01. 2010 roku w Warszawie ustalony został zakres  
obowiązków poszczególnych członków  
 
Waldemar Fijor  – zespół ds. szkolenia i konkursów 
Zbigniew Tarnowski – zespół ds. przodownickich 
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Jarosław Kabuła – zespół ds. regulaminów 
Andrzej Krochmal  –  Główny Referat Weryfikacyjny 
Krzysztof Kula  – redaktor naczelny Tramwaju, wydawnictwa 
Marek Pacek - zespół ds. imprez ogólnopolskich  
Zbigniew Socha –zespół ds. metodyki pozyskiwania środków finansowych 
                                 oraz historii InO, 
Hubert Świerczyński – zespół ds. Internetu 
 
]Najbliższe spotkanie plenarne  w Chmielnie poświęcone zostanie 
obchodom 50-rocznicy powołania Komisji InO przy ZG PTTK. 
 
Pierwszy etap Mistrzostw Zielonej Góry przypomniał członkom Komisji o 
projektach ograniczenia nie tylko ilości etapów w czasie jednaj doby ale 
również o limitach czasowych przebywania na trasie. Temat ten poruszał  
m.in. w jednym z poprzednich numerów Tramwaju kol. Andrzej Wysocki. 
 
 
 
 
 

PODSUMOWANIE 
Pucharu Polski w Marszach na Orientację  2009 

 
W kategorii seniorów sklasyfikowanych zostało 177 uczestników imprez 
pucharowych, zaś w kategorii juniorów 88. Aby zostać sklasyfikowanym, trzeba 
było zdobyć co najmniej jeden  punkt .  W kategorii seniorów po raz trzeci z 
rzędu triumf odniósł Roman Trocha z Dzierżoniowa  zdobywając tym razem 
maksymalną ilość punktów. Wyprzedził swego kolegę z zespołu Marka Packa 
oraz Piotra Kaczyńskiego ( obaj  z Gdańska).  W kategorii juniorów  pierwsze 
miejsce ex equo zdobyli członkowie jednego zespołu Marcin Misiewicz i 
Bartłomiej Wąsowski z Siedlęcina, którzy nie startowali w Matni, a tym samym 
nie można było ustalić końcowej kolejności w oparciu o miejsca zajęte przez nich 
na tej imprezie.  Wyprzedzili oni Bartłomieja Mazana ze Szczecina oraz braci 
Kabułów z Gdańska. Kol. kol. Mirek Marek, Rysiek Sikora, Zbyszek Socha, 
Kaziu Makieła, Jacek Wieszaczewski oraz Tomek Gronau startowali we 
wszystkich imprezach pucharowych minionego roku.   
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TS Nazwisko Imi ę 
GOS

K DMP 
BA
BI 

TRU
D 

MAT
N ZG 

POD
K 

N
MP 

RAZE
M 

1 TROCHA Roman 27 30 30 24   30   30 120,0 

2 PACEK Marek 27   30 24   30 22 30 117,0 

3 KACZYŃSKI Piotr 24 30 24 16 21,5 30 27   111,0 

4 KULA Krzysztof     24 16 23,5 30 27   104,5 

5 PŁONKA Krzysztof 14 24   30 22,0   19 25 101,0 

6 KACZYŃSKI Jakub 24 25 25 23 27,0 21 20   101,0 

7 KRASUSKI Marcin 8   27   30,0   21 22 100,0 

8 SIKORA Ryszard 16 13 21 25 26,0 20 23 21 95,0 

9 SKOCZYŃSKI Adam   22   22 13,0 25 25   94,0 

10 SKADORWA Tymon 14     30 17,5   19 25 91,5 

11 FUDRO Edward 4 23 23 21 22,5 23   15 91,5 

12 WIESZACZEWSKI Jacek 4 19 18 27 24,5 17 16 20 90,5 

13 LIGIENZA Krzysztof 30   15 27 12,0 14 10 18 90,0 

13 SOCHA Zbigniew 16 13 21 25 19,5 20 23 21 90,0 

15 PASZEK Tomasz       21 28,5 23   15 87,5 

16 KROCHMAL Andrzej 20     17   24   24 85,0 

17 GRONAU  Tomasz 22 11 19 19 11,0 24 1 12 84,0 

18 DROZDA Wojciech 20   22 17 14,5     24 83,0 

19 MAREK Mirosław 18 9 14 14 25,0 19 14 19 81,0 

20 MORACZEWSKI Krzysztof 11 18 20 15 17,0 6   23 78,0 

21 BARTOSZEWSKI Marcin 18 9 14   21,0 19 14 19 77,0 

22 MAKIEŁA Kazimierz 12 14 22 19 16,5 18 18 17 77,0 

23 ZACHARA Maciej 30   15   10,0 14 10 18 77,0 

24 BIELIŃSKI Wojciech 6 25   23     20   74,0 

25 ZAJĄC Dariusz 15   25       11 23 74,0 

26 MIAŚKIEWICZ Krzysztof   19     15,5 17 16 20 72,0 

27 SKOCZYŃSKI Artur   22     24,0   25   71,0 

28 WĄSOWSKI Marek 1 27 18     16   10 71,0 

29 GROMEK Edyta 17 17     23,0   13   70,0 

30 HOFFMANN Marcin 21 23     25,5       69,5 

31 KUCHARSKI Tadeusz 13 6   22   25   9 69,0 

32 ŚWIERCZYŃSKI Hubert 11 18 20   13,5 6 6   62,5 
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TS Nazwisko Imi ę 
GO
SK 

DM
P 

BA
BI 

TR
UD 

MAT
N 

Z
G 

PO
DK 

NM
P RAZEM 

33 FIJOR Waldemar 7 17 16   11,5   12 13 58,0 
34 WIECZOREK Wojciech 21 1     20,0   13   55,0 
35 MARCZAK Wiktor 10 10     12,5 11 15 16 54,5 
36 TARNOWSKA Ewa 25 7   14 8,0       54,0 
37 HERMAN-IŻYCKI Leszek 1     20 16,0 15   1 52,0 
38 KABUŁA Jarosław 13           24 14 51,0 
39 MALINOWSKI Stanisław         20,5   30   50,5 
40 SADOWSKI Michał   12   15   22     49,0 
41 GDULA Jacek 17     12 10,5 7 1 1 46,5 
42 KACZMAREK Janusz 7           11 27 45,0 
43 PRZYCHODZEŃ Andrzej 10   10   9,0     16 45,0 
44 KONIECZKO Maciej 1 27       16     44,0 
45 WYSOCKI Andrzej   5   12     12 13 42,0 
46 BRACH Monika       13 15,0 13     41,0 
47 KAZIMIERUK Magda   20   11   10     41,0 
48 CEGLIŃSKI Janusz 22 11     7,0       40,0 
49 HAJDUK Dariusz   16 16     7     39,0 
50 PACEK Monika 25         13     38,0 
51 BORKIEWICZ Tomasz 9 24             33,0 
52 CZUCHA Ewelina 1 20       10     31,0 
53 POLONIUS Łukasz     17         14 31,0 
54 MALINOWSKI Piotr             30   30,0 
55 BROŻYNA Przemysław         19,0     9 28,0 
56 MULLER Tomasz               27 27,0 
57 LITERSKI Radosław 2           24   26,0 
58 OLSZEWSKA Iweta 19 7             26,0 
59 KACZYŃSKI Marcin 1       18,0   6   25,0 
60 BANASZEWSKI Michał 23               23,0 
61 GÓRALSKI Janusz 23               23,0 
62 JANKOWSKI Tomasz             22   22,0 
63 KAZIMIERUK Grzegorz           22     22,0 
64 BIAŁOWĄS Marek   21             21,0 

 

TS Nazwisko Imi ę GO
SK 

DM
P 

BA
BI 

TR
UD 

MA
TN 

ZG PO
DK 

NM
P 

RAZE
M 

65 CEGIEŁKA Jan              21   21,0 
66 KRUSZEWSKI Janek   21             21,0 
67 GRYSZKIEWICZ Adam 1 2   11 6,5       20,5 
68 KREFFT Łukasz 1     18         19,0 
69 KURTO Iwona 19               19,0 
70 SKOCZYPIEC Paweł 1     18         19,0 
71 GROMOWSKI Bartłomiej         18,5       18,5 
72 ŻYWICKI Piotr 1           17   18,0 
73 JACKOWSKA Anna             17   17,0 
74 TARNOWSKI Zbigniew     17           17,0 
75 IDZIK Paweł   16             16,0 
76 KOWALLEK Paweł 9           7   16,0 
77 SZMYT Barbara         6,0 9 1   16,0 
78 NATUSIEWICZ Anna         5,5 9 1   15,5 
79 GIEROŃ Jacek         14,0     1 15,0 
80 KOSTRZEWA Agata   15             15,0 
81 RZEPECKI Paweł   15             15,0 
82 ANTONIAK Przemysław 5           9   14,0 
83 GLINKA Piotr 1 5           8 14,0 
84 MUSZYŃSKI Wojciech     13           13,0 
85 RYBSKI Andrzej       13         13,0 
86 ZASĘPA Jan     13           13,0 
87 KOZŁOWSKI Maciej   12             12,0 
88 KUCHARSKI Krzysztof 12               12,0 
89 OCHOTNY Rafael     12           12,0 
90 SKRENTY Beata           12     12,0 
91 SKRENTY Remigiusz           12     12,0 
92 DĄBROWSKA Aleksandra     11           11,0 
93 JAŹWA Aleksandra     11           11,0 
94 LABUS Krzysztof   4           7 11,0 
95 SŁAWIŃSKI Tadeusz   1           10 11,0 
96 HAPTAŚ Dorota               11 11,0 
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1 MISIEWICZ Marcin 27 27 30 30   30 24 30 120,0 
1 WĄSOWSKI Bartłomiej 27 27 30 30   30 24 30 120,0 
3 MAZAN Bartłomiej 24 30 27 27 30,0 27 21 22 114,0 
4 KABUŁA Dobromir 30 16 25 24 26,0   30 24 111,0 
5 KABUŁA Ziemowit 30 23   24 25,5   30 24 109,5 
6 ŻURAWSKI Jakub 23 25 27 27 27,0 27   22 108,0 
7 IWIŃSKI Marcin   14 23   25,0 25 25   98,0 
8 KAMIŃSKA Celina 17 8 19 25 21,5 20   27 93,5 
9 HAPTAR Artur 23 25   19 24,0       91,0 

10 BRZUCHALSKA Patrycja       21 21,0 23   23 88,0 
11 OLEŚ Tomek 22 18 24 23         87,0 
12 KOWAŃSKI Maciej   9   25 28,5     21 83,5 
13 KOSOWSKI Paweł   13 20   22,0 22     77,0 
14 DULSKI Rafał   13 20   20,5 22     75,5 
15 WARMBIER Szymon   9   20   21   21 71,0 
16 ŻÓŁKOWSKA Marta 17 8 19     20     64,0 
16 SOLENTA Angelika           23 21 20 64,0 
18 RZYSKA Natalia 22 18   23         63,0 
19 OLEJNICZAK Iwona         22,5   20 19 61,5 
20 SZPREGA Marek 19           22 18 59,0 
20 WITKOWSKI Marcin 19           22 18 59,0 
22 KWIECIEŃ Michał           24   23 47,0 
23 KRYSTEK Piotr         23,0   23   46,0 
23 ROGATTY Zuzanna           19 27   46,0 
23 KĄKOL Damian           19 27   46,0 
26 PAWŁOWICZ Adam   20           25 45,0 
27 SMOKOWSKI Laco   21 22           43,0 
28 NIEŚCIEROWICZ Mateusz       19 23,5       42,5 
29 KAZIMIERUK Wojtek 21 21             42,0 
29 LICZBIK Marcin 25 17             42,0 
31 CHAJDUK Maciej       20   21     41,0 
31 STELMACH Bartłomiej 25 16             41,0 
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33 SNOPEK Paulina         20,0   20   40,0 
34 BOCIEK Bartosz   14 23           37,0 
35 FALEJCZYK Marcin   7           27 34,0 
36 SZMUKAŁA Andrzej 16 17             33,0 
37 SMYK Przemysław   30             30,0 
38 SIKORA Wojciech   7 21           28,0 
39 SULCZYŃSKI Bartosz             25   25,0 
39 PAWŁOWICZ Maciej               25 25,0 
41 SKOCZYŃSKI Jakub         24,5       24,5 
42 OLEKSIAK Kamil           24     24,0 
42 KURLEJ Tomasz   24             24,0 
42 LISOWSKA Magda     24           24,0 
45 STANCZEW Maciej   23             23,0 
46 ŁUKASIEWICZ Adrian       22         22,0 
46 MACIOŃCZYK Piotr   22             22,0 
46 NAZIM Aleksandra     22           22,0 
46 STRZELECKI Marcin   22             22,0 
46 SUCHALITKA Andrzej       22         22,0 
51 KAZIMIERUK Łucja 21               21,0 
52 BUŁAWSKI Kamil 20               20,0 
52 KLEIN Wojciech 20               20,0 
52 KOBIAŁKA Dawid   20             20,0 
52 KOCHANOWSKI Michał               20 20,0 
56 BOGACZ Adrian   19             19,0 
56 KABAJ Maciej   19             19,0 
56 KAMIL Mirosław             19   19,0 
56 WIERZCHOWSKI Jarosław             19   19,0 
56 URBANIAK Maciej               19 19,0 
61 KARKULA Maria       18         18,0 
61 SKARŻYŃSKI Tomasz 18               18,0 
61 ZAJĄC  Dominika       18         18,0 
61 ŻÓŁTOWSKI Janusz 18               18,0 



Konkurs na najlepszego budowniczego etapu 
imprezy ogólnopolskiej w roku 2009 w kat. TS 

 
 Autor etapu Nazwa imprezy Data Etap nr / nazwa  Wynik 

1 Adam Skoczyński NOCNE MP 2009 22/23.11.09 I TS / 88 97.500 
2 Adam Skoczyński NOCNE MP 2009 22/23.11.09 II TS / Wstążka 96.500 

3 Marcin Hoffmann TRUDY 16.05.09 I TS / Składanka 2009 93.667 
4 Artur Skoczyński NOCNE MP 2009 23/24.11.09 V TS / Karyje 91.750 

5 Adam Skoczyński NOCNE MP 2009 23/24.11.09 IV TS / Balonik 91.500 

6 Stanisław Malinowski GOSK 2009 7/8.03.09 III TS / Lasy Oliwskie od A do Z 91.125 
7 Wojciech Wieczorek TRUDY 16/17.05.09 III TS / M 1964 91.000 
8 Grzegorz Kazimieruk GOSK 2009 7.03.09 II TS / Partyjka Warcabów 87.625 
9 Jarosław Kabuła MATNIA 2009 11/12.06.09 I TS / Błotniście..., raczej 86.833 
10 Jarosław Kabuła MATNIA 2009 13.06.09 V TS / Niedokończona koncepcja z 

LOP-kami 
86.500 

11 Roman Trocha MATNIA 2009 12.06.09 II TS / Trójkątnie 86.000 
12 Jacek Gdula DRUŻYNOWE 

MP 2009 
21/22.03.09 I TS / VI MnO "ORiEnToP" 80 85.167 

13 Roman Trocha MATNIA 2009 12.06.09 IV TS / Korytarz Ciszy 84.833 

14 Monika Pacek BABINO 24.04.09 I TS / Naszyjnik Wiedźmy 84.167 

15 Iweta Olszewska BABINO 24.04.09 II TS / Korale Wiedźmy 83.500 

16 Adam Skoczyński NOCNE MP 2009 23/24.11.09 III TS / Szalone Koła 83.250 

  
 
 
 

    

      
17 Piotr Janowski PODKUREK 2009 24/25.10.10 III TS / Czerwone i Czarne. 83.200 
18 Ewa Tarnowska MISTRZOSTWA 

ZIELONEJ GÓRY  
26.09.09 V TS / Maszerujemy naprzód 82.857 

19 Marek Pacek MATNIA 2009 12.06.09 III TS / Piekło-Niebo 82.833 
20 Wojciech Drozda PODKUREK 2009 24.10.09 I TS / Jerzyki 82.200 
21 Hubert Świerczyński TRUDY 16.05.09 II TS / FOTOwstążka`03 81.667 
22 Monika Pacek MATNIA 2009 13/14.06.09 VI TS / SUDOKU 79.167 
23 Ewa Tarnowska BABINO 24/25.04.09 III TS / Między czarnym i czerwonym 78.167 
24 Agnieszka 

Kościowska 
GOSK 2009 7.03.09 I TS / Nic Prostszego 77.250 

25 Leszek Herman-
Iżycki 

PODKUREK 2009 24/25.10.09 II TS / Żeberka z kartofelkami II 76.400 

26 Damian Krajniak DRUŻYNOWE 
MP 2009 

22.03.09 II TS / KAKURO 72.500 

27 Ewa Tarnowska MISTRZOSTWA 
ZIELONEJ GÓRY  

26/27.09.09 VI TS / BCH 72.000 

28 Aleksandra 
Dąbrowska 

DRUŻYNOWE 
MP 2009 

22.03.09 III TS / BOULDER na V+ 71.833 

29 Andrzej Szczors MISTRZOSTWA 
ZIELONEJ GÓRY  

26.09.09 IV TS / Niespodzianka 70.143 

30 Bartosz Pieńkowski MISTRZOSTWA 
ZIELONEJ GÓRY  

25/26.09.09 II TS / EWAKUACJA! 70.000 

31 Tomasz Gronau PODKUREK 2009 24/25.10.11 IV TS / Rowerową ścieżką 65.400 
32 Andrzej Szczors MISTRZOSTWA 

ZIELONEJ GÓRY  
26.09.09 III TS / Jak to wytrawić 61.429 

33 Bartosz Pieńkowski MISTRZOSTWA 
ZIELONEJ GÓRY  

25/26.09.09 I TS / Podboje betonu 48.429 

Opracowanie  W. Fijor 


